平成 27年 4月 28日

各  位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  今 井 惠 一

（コード番号 9304 東証第一部）

問合せ先 人事部長

菅 野 康 弘

（℡ 03-5646-7264）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会に付

議する取締役の異動を内定いたしましたので、関連する人事異動と併せて、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．取締役の異動（平成 27年 6月 26日予定）

 （１）担当職務の変更

  ▽代表取締役社長       今
いま

 井
い

 惠
けい

 一
いち

 （現 代表取締役社長

   兼社長執行役員                   兼社長執行役員

                            経営統括・物流営業部門管掌）

 （２）兼務執行役員の役付変更

    ▽代表取締役         柏
かし

 原
はら

 治
はる

 樹
き

 （現 代表取締役

    兼専務執行役員                   兼常務執行役員

   不動産営業・管理部門管掌、             不動産営業・管理部門管掌、

    コンプライアンス・内部統制担当           コンプライアンス・内部統制担当）

（３）新任取締役候補者

▽取締役          大
おお

 隅
すみ

   毅
たけし

 （現 上級執行役員

兼常務執行役員                  営業開発部長兼総合企画部長）

       物流営業部門管掌

▽取締役（非常勤 社外）   坪
つぼ

 井
い

 鈴
れい

 兒
じ

 （現 株式会社リンコーコーポレーション

                           代表取締役社長）

     ※坪井鈴兒氏は、平成 27年 6月下旬開催予定の株式会社リンコーコーポレーション定時株主総

会終結の時をもって代表取締役社長を退任し、同社特別顧問に就任する予定であります。

1

２．執行役員の異動

  （１）担当職務の変更（平成 27年 6月 26日予定）

▽常務執行役員       和
わ

 田
だ

 康
やす

 政
まさ

 （現 常務執行役員

           東京支店長                   広域営業部長）

（２）退任予定執行役員

①平成 27年 6月 24日予定

▽退任          園
その

 山
やま

   淳
あつし

 （現 執行役員

     （澁澤陸運株式会社                 中部支店長）

      代表取締役社長に就任予定）

②平成 27年 6月 26日予定

▽退任           小
お

 野
の

   繁
しげる

 （現 上級執行役員

                           営業管理部長）

▽退任          津
つ

 田
だ

 巻
まき

 男
お

  （現 執行役員

                           情報システム部長）

３．その他の異動

①平成 27年 6月 24日予定

▽中部支店長        平
ひら

 川
かわ

 仁
ひと

 司
し

 （現 北関東支店副支店長兼営業部長）

②平成 27年 6月 26日予定

▽営業管理部長       曽
そ

志崎
し ざ き

 雅
まさ

 也
や

 （現 営業管理部副部長）

▽営業開発部長       石
いし

 井
い

 啓
ひろ

 志
ゆき

 （現 営業開発部副部長）

▽広域営業部長       大
おお

 宮
みや

 栄
えい

 一
いち

 （現 広域営業部部長代理）

▽総合企画部長       佐
さ

 瀬
せ

 正
まさ

 文
ふみ

 （現 国際営業部副部長）

▽情報システム部長     青
あお

 野
の

 宣
のぶ

 昭
あき

 （現 情報システム部副部長）

2

４．平成 27年 6月 26日付役員（予定）

 代表取締役会長 笠 原 伸 次

 代表取締役副会長  齋 藤 秀 一

 代表取締役社長                                   ※ 今 井 惠 一

 代表取締役                                     ※ 柏 原 治 樹

 取締役                                       ※ 真 鍋 雅 信

 取締役                                       ※ 大 隅   毅

 取締役（非常勤） 松 本 伸 也

 取締役（非常勤） 坪 井 鈴 兒

 常勤監査役 川 上 芳 夫

 監査役 福 嶋 邦 雄

 監査役（非常勤） 庄 籠 一 允

 監査役（非常勤） 志々目 昌 史

 監査役（非常勤） 松 波   寛

（注） １．※は執行役員を兼務する取締役であります。

２．取締役松本伸也、坪井鈴兒は、社外取締役であります。

３．監査役庄籠一允、志々目昌史、松波寛は、社外監査役であります。

3

５．平成 27年 6月 26日付執行役員および幹部社員（予定）

 社長執行役員 今 井 惠 一

 専務執行役員 不動産営業・管理部門管掌、コンプライアンス・内部統制担当 柏 原 治 樹

 常務執行役員 大阪支店長 真 鍋 雅 信

 常務執行役員 物流営業部門管掌 大 隅   毅

 常務執行役員 東京支店長 和 田 康 政

 常務執行役員 神戸支店長 増 田 裕 宣

 上級執行役員 国際営業部長 梶 原   隆

 上級執行役員 総務部長 工 藤 慎 二

 執行役員 引越営業支店長 山 口 輝 明

 執行役員 不動産部長 大 橋 弘 幸

 執行役員 環境・品質管理室長 門 澤 秀 樹

 執行役員 財経部長 星   正 俊

 営業管理部長 曽志崎 雅 也

 営業開発部長 石 井 啓 志

 広域営業部長 大 宮 栄 一

 横浜支店長 奥 野 政 義

 北関東支店長 森     進

 中部支店長 平 川 仁 司

 中国・九州支店長 加 賀 克 行

 総合企画部長 佐 瀬 正 文

 情報システム部長 青 野 宣 昭

 人事部長 菅 野 康 弘

以 上

4